
EBIT Forretningsudvikling ApS

CVR-nr.: 36928476

Pustervig 4 1 tv
1126 København K

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/07/2024

Kim Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EBIT Forretningsudvikling ApS
Pustervig 4 1 tv
1126 København K
e-mailadresse: Info@InvestorBaren.dk
CVR-nr.: 36928476
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden er i en koncept og produktudviklingsfase, igangsat under brandet InvestorBaren

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året haft et underskud efter skat på 24.675.- hvilket er tilfredsstillende i en produktudviklingsperiode.

.....

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det anses for sandsynligt, at virksomheden i det små begynder at lancere produkter i 2023.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | | -10.704 |
| Eksterne omkostninger | | | -47.472 |
| Bruttoresultat | | | -58.176 |
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -31.565 | |
| Resultat af ordinær primær drift | | -31.565 | -58.176 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -58 | -75 |
| Ordinært resultat før skat | | -31.623 | -58.251 |
| Skat af årets resultat | | 6.948 | 12.370 |
| Årets resultat | | -24.675 | -45.881 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -24.675 | -45.881 |
| I alt | | -24.675 | -45.881 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 19.093 | 19.093 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 19.093 | 19.093 |
| Anlægsaktiver i alt | | 19.093 | 19.093 |
| Tilgodehavende skat | | 73.519 | 66.571 |
| Tilgodehavender moms og afgifter | | 5.317 | 4.473 |
| Andre tilgodehavender | | 10.000 | 10.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 88.836 | 81.044 |
| Likvide beholdninger | | 44.542 | 3.176 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 133.378 | 84.220 |
| AKTIVER I ALT | | 152.471 | 103.313 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|-----------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -303.072 | -278.397 |
| Egenkapital i alt | | -263.072 | -238.397 |
| Skyldig moms og afgifter | | 1.460 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 414.083 | 341.710 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 415.543 | 341.710 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 415.543 | 341.710 |
| PASSIVER I ALT | | 152.471 | 103.313 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret